22.8
Бобруйский районный исполнительный комитет
__________________________________

                                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

    __________________________________

               (адрес места постоянного проживания)

тел._____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от                  26.04.2010 № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан», прошу принять решение о подтверждении приобретательной  давности на недвижимое имущество: ________________ расположенное по адресу: ___________________________________________________________
Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждается следующими сведениями:___________________________________________

Дополнительно сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение ______________________________________________

  (наименование государственного органа)

от  «____» _____________             г.   № _______

Согласен (на)  на предоставление сведений от различных  государственных организаций в отношении указанного объекта недвижимого имущества по  запроса администрации.

   _____________________

___________________

             (дата)

        (подпись, Ф.И.О.)